
LIGOVÉ OKÉNKO 
 
 Zpravodaj Hylvátské tenisové ligy              www.hylvaty.cz/tenis               číslo 4/2013             ročník 12 
 

-------------------------------------------------------------------------Děkujeme za podporu---------------------------------------------------------------------- 

   
 

 

Zdravím všechny příznivce tenisu. K dnešnímu dni tj. 3. září bylo odehráno 47 ligových 

zápasů z plánovaného počtu 78. Takže nám na posledních 9 dní ligy zbývá 31, což je 

úctyhodný počet. Pokud však odečteme zápasy hříšníků Chládka a Teplého, kteří nejspíš ligu 

nedohrají, jedná se pouze o 12 zápasů. A to už je reálné číslo. Nezapomeňte, liga končí 

11. září 2013 úderem půlnoci. Tento termín se nebude v žádném případě posunovat. 

 

Lize zatím vévodí hráč Jetmar, který bez jediné prohry míří za obhajobou titulu z roku 2011. 

Boj o druhé až páté místo může být ale ještě hodně zajímavý. Hodně bude záležet na tom, zda 

se nováčkovi soutěže Tomáši Donátovi podaří ligu dohrát a zda naváže na výsledky z úvodu 

ligy. Neméně zajímavý je i boj ve spodních patrech tabulky kde je srovnáno 6 hráčů 

v rozmezí jednoho bodu. Stejně jako v boji o přední příčky, můžou ještě situaci zamotat hráči, 

kteří ligu nedokončí. 

 

Donát To. – Miler   6:3 6:2   Donát To. – Kapoun Pa. 5:7 11:9 6:4  

Donát Vá. – Teplý   6:3 6:4   Mlynář – Kapoun Ma.  9:7 6:2  

Jetmar – Šafář   6:1 6:0   Donát Vá. – Polák   6:4 6:3  

Polák – Šafář    7:5 6:3   Jetmar – Polák   6:1 6:1  

Jetmar – Adámek   6:1 6:1   Šafář – Kapoun Ma.   6:1 5:7 6:3  

Jedlička – Kapoun Pa. 6:3 2:6 6:3  Šafář – Mlynář   6:4 6:1  

Jedlička – Adámek   6:2 6:3   Jedlička – Kapoun Ma.  6:2 5:7 6:2  

Donát Vá. – Adámek  6:2 6:3   Kapoun Ma. – Miler  6:4 6:2  

Jedlička – Polák   6:1 9:7   Polák – Adámek   6:3 6:2 

Jetmar – Donát To.  6:4 6:2   Adámek – Šafář  6:1 6:3 

 

Tabulka průběžného pořadí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-pap- 

1. Jetmar Jan 9 9 0  113 25  9 

2. Jedlička Ladislav 8 7 1  96 68  7 

3. Donát Václav 10 7 3  131 83  7 

4. Kapoun Pavel 9 6 3  112 74  6 

5. Donát Tomáš 4 4 0  58 32  4 

6. Polák David 7 4 3  66 56  4 

7. Teplý Tomáš 3 2 1  33 27  2 

8. Šafář Jiří 7 2 5  54 81  2 

9. Adámek Petr 6 1 5  31 64  1 

10. Miler Jiří 8 1 7  44 95  1 

11. Kapoun Martin 8 1 7  52 103  1 

12. Mlynář Josef 10 1 9  42 118  1 

13. Chládek Zdeněk 1 0 1  10 16  0 

14. Hanzl Martin odstoupil 


